que lhe confere a Constituição Estadual e a Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER 
a toda população do município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona 
a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a Abertura de Crédito 
Adicional Especial para criação de dotação orçamentária no valor de R$ 
35.000,00 (trinta e cinco mil reais) no Orçamento Municipal vigente.  

Prefeitura Municipal de Ponte Branca  

Poder:        02  Poder Executivo   
Órgão:               11        Secretaria Municipal de Agricultura   
Unidade Orçamentária: 01  Gabinete da Secretária  
Função:             20        Agricultura